
労災病院前交差点

（現在）

労災病院前交差点

（工事完了後）

綱島街道　労災病院前交差点改良について(第14号）

１．労災病院前交差点改良における最終形態について

ご不明な点等がございましたら、下記の連絡先までご連絡ください。

＜お問い合わせ＞

施工者：フジタ・織戸共同企業体 TEL：044-982-9091 現場責任者：栗林、高橋

発注者：川崎市南部都市基盤整備事務所 TEL：044-755-2277 担当：室水

皆様には、平素より都市計画道路苅宿小田中線（Ⅲ期）道路築造（本立体交差化）工事に、

ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

本工事に伴い、労災病院前交差点（綱島街道）において 交差点形状が下図のとおりになり

ますので、お知らせ致します。

右折車接触防止などの観点から、横断歩道および停止線の位置が一部変更となり、綱島街道

と接続している道路（木月住吉町４号線）の出入り口部において、一部変更になります。

今後も、安全第一に工事を進めてまいりますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願い致

至

武
蔵
小

・横断歩道追加

・停止線（綱島街道）位置変更

労災病院

労災病院

平和公園

至

武
蔵
小

杉

至

日
吉

至

日
吉

平和公園

施工者：フジタ・織戸共同企業体

令和３年6月吉日

※交通管理者等との協議により、

変更が生じる場合があります。


